
Id: 1D56182F-FAEC-428E-AE10-DD7E5C0B026D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/68/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wniosków do  sporządzenia planu ogólnego w zakresie zadań samorządowych 

i rządowych 

Na podstawie art. 13i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) stosownie do zawiadomienia Wójta Gminy Przerośl 

o podjęciu przez Radę Gminy Przerośl uchwały nr III/10/24 z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie  

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Przerośl  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach wnosi wniosek dotyczący planu ogólnego gminy Przerośl odnośnie 

uwzględnienia w planie danych dotyczących zasobów turystycznych na terenie Gminy Przerośl. Wśród 

podstawowej infrastruktury turystycznej warto ująć zestaw szlaków turystycznych przechodzących przez 

Gminę Przerośl, które mają oddziaływanie lokalne i ponadlokalne, w tym powiatowe szlaki 

fortyfikacyjne: samochodowy i rowerowy. Szlaki te mają stać się elementem międzywojewódzkiego 

produktu turystycznego wykorzystującego także tematyczne obiekty gminne. Ponadto, zarówno w/w 

rowerowy szlak fortyfikacyjny, jak i Podlaski Szlak Bociani, włączają obszar Gminy w strefę 

oddziaływania szlaku rowerowego Polski Wschodniej Green Velo (oddziaływanie ponad wojewódzkie) –

– aktualnie najważniejszego dla regionów Suwalszczyzny i sąsiednich Mazur Garbatych. Szczegółowe 

informacje w zakresie turystyki należy w trakcie opracowywania dokumentu uzgadniać z Wydziałem 

Programowania, Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2024-10-28T08:08:12+0000


		2024-10-28T08:08:55+0000


		2024-10-28T08:09:53+0000




